АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕХОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.12.2009г.                                                      № 153
Об утверждении состава

Единой комиссии

по размещению заказов
Администрации Алеховщинского

сельского поселения
          На основании Федерального закона «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» (в ред. Федеральных законов от 31.12.2005 N 207-ФЗ, от 27.07.2006 N 142-ФЗ, от 20.04.2007 N 53-ФЗ (ред. 24.07.2007), от 24.07.2007 N 218-ФЗ), а также  решения совета депутатов муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области «Об утверждении новой редакции Порядка формирования, обеспечения, размещения, исполнения и контроля за исполнением заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд» от 02.02.07г. №  96, Администрация Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района  постановляет:
          1.Утвердить персональный состав Единой комиссии по размещению  заказов:

Председатель комиссии:

Семенова Л.А.– специалист 1 категории Администрации Алеховщинского сельского поселения
Заместитель председателя комиссии:

Тимофеев С.А -  заместитель главы Администрации Алеховщинского сельского поселения
Секретарь комиссии:
Бойцева Р.Н. - специалист 1 категории Администрации Алеховщинского сельского поселения Члены комиссии:
Алексеева Т.И. – главный бухгалтер Администрации Алеховщинского сельского поселения
Бурнацкий Ф.И. – глава Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области.
           2. Пункт 3 постановления Администрации  МО Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области № 4 от 09.01.08г.  считать утратившими силу.
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава Администрации

А.И.ЛОПИНОВА